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Aplikacja BMW i Remote triumfuje w konkursie CES Innovation Awards.

Aplikacja BMW i Remote dla smartwatcha Samsung Gear S odniosła międzynarodowy sukces: innowacyjny program zdobył nagrodę w kategorii „Software and Mobile Apps” („Oprogramowanie i aplikacje mobilne”) w renomowanym konkursie CES Innovation Awards w Nowym Jorku.
Zwycięzców wskazuje zespół jurorów składający się z niezależnych projektantów przemysłowych, inżynierów i przedstawicieli mediów. W kategorii „Software and Mobile Apps” oceniane są takie cechy jak funkcjonalność, estetyka, przyjazność wobec użytkownika i innowacyjność. Pod każdym z tych względów BMW i Remote App znalazła się wśród najlepszych na świecie.
BMW i Remote App dla zegarka smartwatch Samsung Gear S to aplikacja łącząca bezprzewodowo kierowców samochodów BMW i z ich pojazdami za pośrednictwem ich zegarków. Zaprojektowano ją, by zapewnić dostęp do najważniejszych informacji w czasie rzeczywistym – jak możliwy zasięg elektryczny, poziom naładowania akumulatora, podczas ładowania zaś przewidywany czas ładowania, a także inne dane, które użytkownik może wybrać – jak choćby czy drzwi/okna/bagażnik są zamknięte. Za pomocą aplikacji można również sterować działaniem funkcji pokładowych., jak ogrzewanie czy chłodzenie wnętrza – które, jeśli będą przeprowadzone jeszcze podczas ładowania, zmniejszają później zapotrzebowanie na energię, a w żaden sposób nie zakłócają procesu ładowania.
BMW i Remote App to kolejny dowód na to, jak szybko i sprawnie BMW potrafi poszerzać paletę usług i aplikacji BMW ConnectedDrive, zapewniając inteligentne odpowiedzi na postęp innowacyjny.
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BMW Group

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Ten międzynarodowy koncern obejmuje 29 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2013 firma BMW Group sprzedała około 1963 mln samochodów oraz 115 215 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2013 wyniósł 7,91 mld euro, a obroty wyniosły 76,06 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2013 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło 110 351 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, która to stanowi integralną część jego strategii rozwoju.

www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMW.Polska
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com
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